לצורך כך, בעל המניות המהותי ביצע שינויים מהותיים בתכנון
הדירה באמצעות אדריכלית שאמונה הן על הייעוץ באשר לשינויים התכנוניים והן על עיצוב

למשפחתו.ויום הבנייה, על מנת להתאימה לבעל המניות המהותי הפנים לאחר ס

פרטי הבקשה .2

לחוק התייעלות הכלכלית )תיקוני 96מבוקש לאשר כי הוראות המעבר הקבועות בסעיף 2.1
הוראות )להלן: " 2016-(, התשע"ז2018-ו 2017חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנות התקציב

ה לבעל המניות המהותי."( יחולו על העברת הדירהמעבר

החלטת המיסוי ותנאיה .3

הוראות המעבר יחולו גם על העברת דירה שבנייתה טרם הסתיימה והועברה לבעל המניות 3.1
המהותי בהתקיים התנאים הקבועים בהוראת המעבר ובתנאים הבאים: